
ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ XΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29 – Χανιά, Τ.Κ. 73132                                       
Τηλ.: 2821341671 | Fax: 28210- 93300 

                www.chania.gr , email:dimos@chania.gr        Χανιά:07/04/2015
Αρ. Πρωτ:18932
Αρ. Αποφ:121

ΘΕΜΑ:«Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής και Αγοράς Βιβλίων Βιβλιοθηκών και Ειδών 

Χειροτεχνίας Δήμου Χανίων»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
2.  Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συγκροτούμε Επιτροπή Επιλογής και Αγοράς Βιβλίων και Ειδών Χειροτεχνίας για τις 
Βιβλιοθήκες  του Δήμου Χανίων η  οποία  είναι  αρμόδια  για  την  επιλογή των προς  αγορά 
βιβλίων ,παιχνιδιών και ειδών χειροτεχνίας, με βασικό κριτήριο τις ανάγκες των αναγνωστών 
και τις ελλείψεις των Βιβλιοθηκών του Δήμου.

Η ανωτέρω Επιτροπή αποτελείται από τους:
• Περράκη Βαρβάρα, Αντιδήμαρχος Χανίων ως Πρόεδρος της Επιτροπής.
• Χουδαλάκη Παρασκευή του Κωνσταντίνου,  Προϊσταμένη του Τμήματος  Βιβλιοθηκών 

Δήμου Χανίων, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού και βαθμού Β’ 
• Αλεξανδράκης Νεκτάριος, Αντιδήμαρχος Χανίων

 

                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                 ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αρμόδιος Αντιδήμαρχος κ. Περράκη Β.
4. Αντιδήμαρχος κ. Αλεξανδράκης Ν.
5. Τ.Α.Α.Δ.
6. Τμήμα Βιβλιοθηκών
7. Ενδιαφερόμενοι

ΑΔΑ: ΩΗΖ2ΩΗ5-70Η


		2015-04-08T14:21:16+0300
	Athens




